рЕшЕниЕ

30 поября202l года
лlь 12-2

о внесении изменеций в Решение Совета Кляшевскогосельского поселеция Тетюшского муниципального районаРеСПУбЛИКИ ТаТарстан от 1б декабря 2020 года лlь 5_1 << о бюджете кляшевскогосельского поселения Тетюшского мупиципальцого района па 202!год и наплановый период 2022п2023 годов>

заслушав и обсудив информацию Главы Кляшевского сельского поселения повопросу внесения изменений в Решение Совета Кляшевского сельского поселениrIТетюшского муниципuLльного района Ге.пуОлики Татарстан от 03 декабря 2020 года М4,| <о бюджете Кляш,u,по,о сельского поселения Тетюшского муници.,апьного
:#ffi';:}JН И На ПЛаНОВый период 2022 и 202з годЙu, co".i кп"r.uского
РЕШИЛ:

внести в решение Совета Кляшевского сельского поселения ТетrошскогоМУНИЦИПzlJIЬНОГО РаЙОНа РеСПУбЛИКИ Татарстан от 0З декабр я 2020 года ль 4_1 ( обюджете Кляшевского сельского поселения Тетюшского муницип€lJIьного района на202l годи на плановый пориод 2О22 и2O2З годо"u .п.оу.щие изменения:l, в статье 1, пункте 1, подпуНкте 1 после слов <<общий объем доходов бюджетаКляшевского сельского поселения Тетюшского муЕиципrtльного района
:;${:J#"

ТаТаРСТаН В сумме) uифры оzвzц,iЁii заменить цифрами
2, в статЬе 1, пункТе 1, подПункте 2 после слов <<общий объем расходов бюджетаКляшевского сельск ого <<2644,6648b>.u*.*u ЧЙрur" <<зз25,48489 >>;3. Таблицы 1 приложений 2,5,6 изложитЬ u п-оuой редакции.4, Опубликовать настоящее решение на офйциальном сайте Тетюшскогомуницип.льного района и разместить на офици€Lльном порт€tле правовой информацииРеспублики Татарстан (РRаVо. TATARSTAN.iб.
5. Контроль за исполнением дапного Решения оставляю за собой.

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
совЕт

КЛЯШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО
посЕлЕниrI

ТЕТЮШСКОГО
МУНИЦИIIАЛЬНОГО РАЙОНА

422З77 с. Кляшево, ул. Ленина. l2A

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
тэтЕш

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
кЕлаш Авыл }щирлЕгЕ

совЕты

422З77 Келэш авылы, Ленин 1рамы, 12А

Глава Кляшевского ,r,.''.' ;,:.',,|,
' ",,:_,:"

. сельского поселеция Тетюйского
МУниципальцого района ila'"

,'i ;. ' ''

РеСПУблики Татарстап ' ''-,,' ',. ],
',

., , , , , ,/Ф:/,

тi_!11З]2 _5
-60-3 9, факс 5 -60-3 9, e-mail : Kls. Tet@tatar.ruогрН l021б0655915 ппrозвоЪiiizz1бз801001

Ф.Х.Галимов

Приложение ЛЬ2
к Решению Совета Кляшевского сельского
поселения Тетюшского муниципального
района Республики Татарстан '' О бюджете
кляшевского сельского поселения
Тетюшского муниципального района
Республики Татарстан Ha2O2l год и на
плановый период 2022п 2023 годов) с
изменениями от 30.1 1.202l }lъ12-2

Таблпца I

прогнозируемые объемы доходов бюджета Кляшевского
сельского поселения Тетюшского муниципального районаРеспублики Татарстан на

202l rод

Наименовапие доходов
нАлоговыЕ и нЕнАлбгбБъIЕ дбхо 1 00 00000 00 0000 000НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЪ. ДОХО 1 01 00000 00 0000 000Налог на доходы l 01 02000 0l 0000 1l0НАЛОГИ НА СО r 05 00000 00 0000 000Единый сельско"о."йсr"Ъп"rЙБ l 05 03000 01 0000 l 10НАЛОГИ НА ИМУ

1 06 00000 00 0000 000Налог на имущество 6"з"Йс*БЙ l 06 01000 00 0000 000земельный налог
1 06 06000 00 0000 l 10БЕзв озмЕздныЕ по с туПim 2 00 00000 00 0000 000Безвозмездные постуIIления от дру."*ЪйЙi

системы Российской Федеоапии 2 02 00000 00 0000 000

2 02 10000 00 0000 l50

2 02 30000 00 0000 l50
Иные межбюджетIIые трацсферты

2 02 40000 00 0000 150

ьских поселений для компенсации дополнительных 2 02 45160 10 0000 150

,i ].=l":
l:176,87

ВСЕГО ДОХОДОВ

Приложение Nо5
к Решению Совета Кляшевского сельского
поселения Тетюшского муниципального района
Республики Татарстан''О бюлжете кля,цеu"*ого
сельского поселения Тетюшского
муниципального района Республики Татартан
на 202l год и плановый пери од 2022 п 2о23
годов) с изменениями от З0.1 1.2021 Nrt2-2

Таблица 1

распределение бюджетных ассигнований бюдя(ета кляшевского сельскогопоселения Тетюшского муниципального района Республики Татарстан поразделам, подразделам, целевым статьям, группам видов расходовклассификации расходов бюд}кета на 202l rод

[Iаименование
обшегосч

тыс.
Рз пр цср вр Сумма
0l l660,7I689

самочпDавления

-

пепрогDаммные наrF 0l 02 4б4, l 5802

лава мчниuипальногп пбпя 0l 02 99 0 00 00000 464, l5802
01 02 99 0 00 02030 464.15802

0l 02 99 0 00 02030 100 464.15802

Непрограммные 0l 04 959.зз88j

Цеrпральный 0l 04 99 0 00 00000 959_зз88?
0l 04 99 0 00 02040 959_ззяя?

0l 04 99 0 00 02040 00 б38, i 7887
tмуниципальныхJ

нух(д

иные бюджетные 0ll04 99 0 00 02040 200 зl3,16
JбеСПечение деятельност" Б"r"r.ло*r,

0l
0I

04 )9 0 00 02040 800 8,0с

Межбюджетны",pu,
муниципalльных образований на осуществление части полномочий по
решению вопросов местного значениJl в соответствии с заключенными
соглашениями

-

ЛDVгие обtltе.л.-r"";

06 I.00

01 0б 99 0 00 25600 500 1.00
0l lз 236.22
0l lз 99 0 00 00000 225.52
0l 13 )9 0 00 02950 225-52
0l lз 99 0 00 02950 800 225,52
0l lз 99 0 00 00000 l 0_70
0l lз )9 0 00 92410 2-7о
01 lз 99 0 00 924I0 200 2,7о
0l lз )9 0 00 97080 8.0(
01 lз 99 0 00 97080 200 8.0(

ЧООLtЛIЗЧИОЩч,r ч9д9!сковая подготовка
НепрогDаммные на rr, о n"]l]-lТi]l-

02 00 l00.000
02 0з l00.00(
02 0з )9 0 00 00000 l 00_00f.v..lrvцvlv Jlwra п4 l9рриrUриЯХ, Где

]]!Угствуют военные комиссаDиаты
02 0з )9 0 00 51 180 l00.000

02 03 100 89,700990005ll80
lуя(д

02 03 99 0 00 5l l80 200 l0_зOс
Национальная экономика

04
80.000

Р9Ц!ýj9]]Дц].,]Цgроlкный фонд )
пепрограммные напDавления пасхолпЕ

04

04

09 80,00с

09 99 0 00 00000 80.000

СтDоитепьстпп . yv{.vr.r 4DrUrцvvrurbнDlx дOрОГ И
июкенерных соорркеннй на них в границах городских округов и
поселен"й в рамках ,ва
J4hчl|ка говапов n

04 09 )9 0 00 78020 80.000
н!жд
Жплиlrrнп-к.*-о 04 09 99 0 00 78020 200 80.000

05 l484.76я
05 0з l484.768
05 0з 99 0 00 00000 l д66 12,А

05 0з )9 0 00 78010 з74.0с
05 0з 99 0 00 78010 200 з74,0с
05 03 99 0 00 78040 19.00

ПРОчие меооппиоrчо nn 6
05 0з )9 0 00 78040 200 l9.0(

05 03 99 0 00 78050 lо7з-7зб
dу

05 03 99 0 00 78050 200 l07з,7зсчUчпн4u9ирусмые расходы на реirлизацию мероприятий по

РУДДgIХ}jОМУ_РýдI]що Jел ьских территорий
Jaпyllha rUBapo 05 0з 14 7 04L5760 4,032

i:]- 05 0з 14 7 04L5760 200 4 оз)
комплексному развитию сельских территорий, в том числе за счет

05 0з |4 7 04L576F l4_00c

05 03 14 7 04L576F 200 l4.000

3325.48489

Пршожение Nлб
к Реценшo Совиа Кляшевского сельского поселеЕш
Теrcшского муншдrпального района Республим Таврmн
"о бюджm Кляшевского 99льского поселенця Тmшскоrc
муниципшьного района Республиш Ташрсmн на 202l гол ишановый первол 2022 и 2О23 годов> с ишецениrми от
30. l 1.202l Ngl2-2

Таблица l

ведомственная структура расходов бюджета Кляшевского сельского поселепияТетюшского муниципального района Республик" iчrчр"rчп па 2021 год

исполнительный комитет Кляшевского сельского

Вед. Рз пр цср вр Сумма

9l8 J325,48489
9l8 16б0.7l бяs

местного
|нияъ
ные направления расходов

Непрограмм

глава мчниll

918 1l 02 464, l 5802

9l8 01 02 )9 0 00 00000 464. l 58029l8 0l 02 ,9 0 00 020з0 464.15 о)

выполнения функчий rcсударственными (муниципальными)

)рганами, кaвенными учрехtдениями, органами управления
осударственными внебюджетными фондами 9l8 01 02 99 0 00 02030 l00 464.1 5802
Jункционирование местных органоВ исполнительной власти

9l8 0l 04 959,33887rrllrpul раммны9 направленшI расходовъ
LlентnапьнLlй яппсhат

918 0l 04 )9 0 00 00000 959.зз887

Jрасходы на выплаты
9l8 01 04 99 0 00 02040 959.3з88?

lвыполнения функчий государственными (муниципа,тьными)
l

органами, казенными учрехцениями, органами управления

5акупка товаров, работ и услуг дJlя .о.удuр.rr.""r,Г-
(мУниципмьных} нлжл

-

Иные бюлжmные япп."-F

918 01 04 99 0 00 02040 l00 638, l 7887

918 0l 04 )9 0 00 02040 200 зlз.2

обес 918 04 )9 0 00 02040 800 8.сUPl

Межбкl пжетr*,"Бl]]Б]]i 9t8 0l 06 1.0

918 0l 06 |99 0 00 25600 500 I.0
9l8

9l8

918

0l 2з6,22
нilлога
14ные 0юджетные ассигнования

0l lз 99 0 00 02950 аа{ 4

0l lз )9 0 00 02950 800 225.5

Закупка товаоов_ оабЙ
9l8

9t8

0l lз 99 0 00 92410 2,i

0l lз )9 0 00 924l0 200 2,,7

Закчпка
9l8 0l lз 99 0 00 97080 8,0

918 0l lз 99 0 00 97080 200 8,0
9l8 02 00 l00.000
918 02 0з

l 00.00с
9l8 02 0з 99 0 00 00000 l 00 000

9l8 02 0з )90005ll80 l00.000

выполнения функчий государств9нными (муниципальными)
органами, казенными учрепцсниями, органами управления
государственны м и внебюдкетными фондам и
Закупка товароu, о

(муниципмьных) нчясл..-
9l8 02 03 9900051Is0 l00 89.700

918 02 0з 990005ll80 200 l0.300

национальнм экономика
918 04 80,000
918 04 09 80.000
918 04 09 99 0 00 00000 80,000

9l8 04 09 )9 0 0078020 80,000

(муниципа_льных) нчясл

-

]тaп.,,,,..,л
918 04 09 )9 0 0078020 200 80.000'--......*..".'

Ьпягпr/lълтYлф-л
9l8 05 l484.768
918 05 0з l484,768
9l8 05 03 )9 0 00 00000 1466.7зб

Jакупка mвапо* ."ББ 9l8 05 0з )9 0 00 78010 3,74,а

(муниципальных) нжлъ
LоДепжание vпяпбult,

918 05 0з )9 0 00 78010 200 з,74.с

Закч 918 05 0з 99 0 00 78040 l9.0дrд r U9улар9
(муниципальных) н\гr{л

-

Пппqи. .,олл-л.,_-,,-
-л-;_-:--]

]-=:-
918 05 03 )9 0 00 78040 200 19,0

9l8 05 0з )9 0 00 78050 l0,7з,7збччулdрU !

918 05 03 99 0 00 78050 200 l0,1з.7зб
UоФинансируемые расходы на ремизацию мероприятий по
комплексному рzввитию сельских террпторIlй
]ак\'пкатовапов пябп.,,F 918 05 03 14 7 04L5760 4,0з2

918 05 0з 14 7 04L5760 200 4,0з2
комплексному развитию сельских территорий, в том числе за

918 05 03 147 04L576F l4.000}акупка товаров, рчбо,
" уБу. дпiБfrfrЙffii

муниципальных) нчжл
RсП'гrr рrлчппл_.=."...........- 918 05 03 14,I 04L576F 200 l4.000

3325,48489